中国矿业大学文件
 中矿大教字〔2014〕40号

关于公布中国矿业大学2014年多媒体课件

比赛结果的通知

各学院、部、处、室，各有关单位：

为进一步推动现代信息和网络技术在教学中的应用，提高学校教师的教学课件制作水平，学校组织开展了多媒体课件制作比赛活动。在本人申报、学院推荐的基础上，经学校评审，共评出优秀课件16项。其中，特等奖3项，一等奖7项，二等奖6项，现予公布。

特此通知

附件：中国矿业大学2014年多媒体课件比赛获奖项目
      名单

中国矿业大学

2014年12月4日

  中国矿业大学校长办公室          2014年12月9日印发

附件：

中国矿业大学2014年多媒体课件比赛获奖项目名单
特等奖（3项）
	课 件 名 称
	学  院
	编写人姓名

	思想道德修养与法律基础多媒体课件
	马克思学院
	边和平

	工程流体力学媒体多媒体课件
	电力学院
	李德玉

	College EnglishⅠ多媒体课件
	外文学院
	张新祥

	一等奖（7项）

	课 件 名 称
	学  院
	编写人姓名

	物理专业《理论力学》多媒体课件
	理学院
	郭治天

	现代建筑理论多媒体课件
	力建学院
	刘茜

	英语听说3多媒体课件
	外文学院
	王翔敏

	毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论多媒体课件
	马克思学院
	程志波

	大学化学多媒体课件
	化工学院
	刘海苗

	单片微机原理与接口技术多媒体课件
	应用学院
	李占芳

	机械设计基础实验多媒体课件
	机电学院
	付顺玲

	二等奖（6项）

	课 件 名 称
	学  院
	编写人姓名

	GeoDesign多媒体课件
	资源学院
	杨慧

	大学物理A(2) 多媒体课件
	理学院
	李海鹏

	土力学多媒体课件
	力建学院
	王博

	建设工程进度管理多媒体课件
	力建学院
	许娜

	地球物理学导论多媒体课件
	资源学院
	苏本玉

	音乐基础理论多媒体课件
	艺术学院
	刘振

PAGE
- 3 -